ambiguitates semovendas, ab Apostolica Sede expostulavit ut nomen 

praelaturae nullius de Rio Branco mutaretur. 

Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto Excmi 

P. D. Armandi Lombardi, Archiepiscopi tit. Caesariensis Philippi et in 

Brasilia Apostolici Nuntii, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo 

Domino Nostro Ioanne Divina Providentia Pp. XXIII tributarum, 

praesenti Decreto statuit ut praelatura nullius de Rio Branco posthac 

Roraimensis nuncupetur, eiusque pro tempore Praelatus item Rorai-

mensis nominetur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sacra Congregatio Consi

storialis memoratum Excmum P . D . Armandum Lombardi deputat, ne

cessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere imposito ad eandem Sacram Congregationem Con

sistorialem, quam primum, authenticum exemplar actus peractae exsecu

tionis remittendi. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

DECRETUM 

De collecta imperata « de Spiritu Sancto » tempore Concilii 

In Adhortatione Apostolica ad universos Episcopos a Sanctissimo 

Domino nostro Paulo Papa VI data, die 14 Septembris 1963, ad invo

candum Spiritus Sancti lumen et adsistentiam pro Concilii Vaticani II 

felici exitu, Sanctitas Sua praescripsit : « ut in omnibus Missis, latini 

ritus, recitetur collecta imperata de Spiritu Sancto ». 

Ad omnem dubitationem tollendam in exsecutione augusti mandati 

et ut respectus quoque habeatur praescriptionibus Codicis Rubrica

rum, Sacra haec Rituum Congregatio, de mandato ipsius Sanctitatis, 

declarat : orationem imperatam de Spiritu Sancto recitari debere in 

omnibus Missis, perdurantibus Concilii Vaticani sessionibus ; servato 

tamen praescripto Codicis Rubricarum n. 457, d) statuente : « prohibetur 

omnibus diebus liturgicis I et II classis, in Missis votivis I et II classis, 

in Missis in cantu et quoties commemorationes privilegiatae numerum 

pro singulis diebus liturgicis statutum compleverint ». 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Ex Secretaria S. Rituum Congregationis, die 24 Septembris 1963. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

© S. 
f Henricus Dante, Archiep. Carpasien., a Secretis 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die